[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 04 июня 2021 года

                                     № 78
О внесении изменений в решение Думы города
от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения
о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный», Дума города решила:
1. Внести в приложение 1 к решению Думы города от 08.06.2018                № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. раздела 2 дополнить подпунктами 2.2.29., 2.2.30. следующего содержания:
«2.2.29. Ведение в установленном порядке учета наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства, в муниципальном реестре наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для строительства таких домов.
2.2.30. Ведение в установленном порядке учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.».
1.2. Пункт 3.3. раздела 3 дополнить подпунктами 3.3.24., 3.3.25. следующего содержания:
«3.3.24. Ведет в установленном порядке учет наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства, в муниципальном реестре наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для строительства таких домов.
3.3.25. Ведет в установленном порядке учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв